
1/1 

ZARZĄDZENIE NR 644/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Deklaracji stosowania wymagań normy PN-ISO/IEC 27001 w Urzędzie Miasta 

Mysłowice w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji w ramach procesu obsługi klienta 

w obszarze uwierzytelniania profilu zaufanego ePUAP 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023, 

40 - t.j. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam „Deklarację stosowania wymagań normy PN-ISO/IEC 27001 w Urzędzie Miasta Mysłowice” 

w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji w ramach procesu obsługi klienta w obszarze 

uwierzytelniania profilu zaufanego ePUAP, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim kierownikom komórek organizacyjnych 

Urzędu. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. systemów 

zarządzania. 

§ 3. 

Uchylam „Deklarację stosowania” wprowadzoną w Urzędzie Miasta Mysłowice w dniu 5 czerwca 2019 r. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

MYSŁOWICE 

(-) Dariusz Wójtowicz 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

1. Deklaracja stosowania wymagań normy PN-ISO/IEC 27001 w Urzędzie Miasta Mysłowice. 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszystkie komórki organizacyjne UM Mysłowice. 

2. aa (OR). 


